EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 112/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 112/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição de Câmara para conservação

de vacinas, medicamentos, oncológicos, termolábeis, hemoderivados, sangue e hemocomponentes

para uso na sala de vacina da Unidade Básica de Saúde, Em favor de:

ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - ME

CNPJ 26.342.270/0001-74

AV. BRASIL, 739 ANDAR 1 - CEP: 87270000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Engenheiro Beltrão/PR

 no valor de R$ 13.790,00 (Treze Mil, Setecentos e Noventa Reais), por ser a melhor

proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 01 DE DEZEMBRO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal